
 
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Jihomoravský krajský fotbalový svaz 
Vídeňská 9, 639 00 Brno 

          Tel.: +420 777 222 170  E-mail: sekretar@jmkfs.cz 

 

 

 

 

Úřední  zprávy JmKFS č. 14 ze dne 22.10.2019 
 

     

 STK : 
 

 

1. Změny termínu utkání 

 

• 1. kolo I.A tř. dosp. sk. B: Rajhradice – Vyškov „B“: SO 02.11.2019 ve 14:00 

• 1. kolo I.B tř. dosp. sk. B: Miroslav – Šatov: SO 02.11.2019 v 11:45 

• 13. kolo I. tř. dor. sk. A: Ráječko – Rájec-Jestřebí/Sloup: SO 26.10.2019 v 11:45 

• 1. kolo I. tř. dor. sk. C: Podluží/Lanžhot – Lednice/Velké Bílovice: SO 02.11.2019 v 11:30 

• 1. kolo I. tř. dor. sk. C: Lipov – Rohatec: SO 02.11.2019 v 11:45 

• 1. kolo KP st. a ml. žáků: Veselí/Strážnice – Ratíškovice: SO 02.11.2019 v 9:00+10:45 

(st.+ml.), hřiště Veselí nad Moravou 

• 11. kolo I. tř. st. žáků sk. A: Kahan – Soběšice: ST 23.10.2019 v 16:30, hřiště Zbýšov 

• 11. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: Kahan – Soběšice: ČT 24.10.2019 v 16:30, hřiště Zastávka 

• 11. kolo I. tř. st. a ml. žáků sk. A: Rousínov – Žijeme hrou: NE 27.10.2019 v 9:00+10:45 

(st.+ml.), hřiště Rousínov 

 

 

2. Vznesené námitky a ostatní zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru  

 

STK projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v Zápisech o 

utkání a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru (vyjma nedostatků areálů a 

hracích ploch): 

 

• 12. kolo KP dosp.: MS Brno – Ráječko: Před začátkem utkání byl DFA odvezen do 

nemocnice, a proto byl následně odstraněn ze ZoU. STK bere na vědomí. 

V ZoU není zdůvodněno nastavení doby hry 2. poločasu utkání. 

 

• 12. kolo KP dosp.: Ivančice – Bohunice: V ZoU není zdůvodněno nastavení doby hry 2. 

poločasu utkání. 

 

• 12. kolo KP dosp.: Krumvíř – Rousínov: Utkání bylo zahájeno 10 minut po ÚZ z důvodu 

pozdního ukončení předzápasu dorostu. STK bere na vědomí (1. případ).  

V ZoU není zatržena kolonka „předat STK“ (pozdní začátek SU). 

 



• 12. kolo KP st. a ml. dor.: Slatina/Slovan – Ivančice: K oběma utkáním se nedostavil 

delegovaný AR2, funkci AR2 vykonával laik.  

 

• 12. kolo KP st. a ml. dor.: Kunštát/Žijeme hrou – Veselí/Strážnice: V ZoU uvedeno hřiště 

Kunštát, ale utkání byla sehrána na hřišti v Lysicích. STK bere na vědomí. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. A: Řečkovice – FKD: V 72. minutě utkání zraněn hráč hostů č. 3 Košťál 

David, podezření na otřes mozku, hráč odvezen do nemocnice. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. B: Miroslav – Pohořelice: V ZoU není uveden zástupce kapitána u 

hostů. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. B: Prosiměřice/Višňové – Hustopeče: Utkání nebylo sehráno z důvodu 

nenastoupení družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF předává fotbalový klub 

Hustopeče do nejbližšího zasedání DK. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. B: Dobšice – Mikulov: Utkání nebylo sehráno z důvodu nenastoupení 

družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF předává fotbalový klub Mikulov do 

nejbližšího zasedání DK. Dále STK za nezaslání písemného vyjádření dle čl. 5 bod 13 RFS 

JmKFS uděluje fotbalovému klubu Mikulov pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. C: Krumvíř – Podivín: Utkání bylo zahájeno 5 minut po ÚZ z důvodů 

popsaných ve zprávě R. STK bere na vědomí. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. C: Ratíškovice – Velké Pavlovice: V 80. minutě utkání došlo 

k nahrazení AR2 laika (Maincl Václav) z důvodu nevhodného se vměšování do průběhu SU. 

Došlo k jeho nahrazení divákem, jehož totožnost nebyla do ZoU uvedena. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. C: Bzenec – Rohatec: Utkání nebylo sehráno z důvodu nenastoupení 

družstva hostů. STK pro porušení § 7 bod 1d SŘF předává fotbalový klub Rohatec do 

nejbližšího zasedání DK. Dále STK za nezaslání písemného vyjádření dle čl. 5 bod 13 RFS 

JmKFS uděluje fotbalovému klubu Rohatec pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 

 

• 12. kolo I. tř. dor. sk. C: Velká nad Veličkou – Lednice/Velké Bílovice: ZoU nebyl potvrzen 

vedoucím družstva domácích. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 bod 2 

SŘF uděluje fotbalovému klubu Velká nad Veličkou pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 

Dále není v ZoU zatržena kolonka „předat STK“ (nepotvrzení ZoU). 

 

• 8. kolo I. tř. st. žáků sk. A: Vyškov „B“ – Kahan: Utkání bylo zahájeno 17 minut po ÚZ 

z důvodu dopravních komplikací na trase (zácpa). STK bere na vědomí (1. případ). 

 

• 10. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: Boskovice „B“ – Žebětín/Bystrc: ZoU nebyl potvrzen 

vedoucím družstva domácích. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 bod 2 

SŘF uděluje fotbalovému klubu Boskovice pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 

 

 

3. Revokace rozhodnutí STK z ÚZ č. 13 

 

STK na základě dodatečného vyjádření R revokuje své rozhodnutí z ÚZ č. 13: 

• 9. kolo I. tř. ml. žáků sk. B: Hustopeče – Lednice: ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva 

domácích ani hostů. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 bod 2 SŘF 

uděluje fotbalovému klubu Hustopeče pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. STK pro porušení 

§ 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu Lednice 

pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 



• Částka bude vrácena na sběrný účet obou klubů. 

• STK předává R do nejbližšího zasedání KR pro chybný postup v případě uzavření ZoU ze 

strany vedoucích družstev. 

 

 

4. Projednání protestu fotbalového klubu Lipov 

 

• STK projednala protest fotbalového klubu Lipov týkající se neoprávněného startu hráče za 

družstvo Velké Pavlovice v utkání 10. kola I. tř. dor. sk. C Lipov – Velké Pavlovice. 

• STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 

kontrolu a na základě zaslaného vyjádření fotbalového klubu Velké Pavlovice případ odkládá 

(vzhledem k nejasnostem v uvedených skutečnostech v zaslaném vyjádření) na zasedání STK 

dne úterý 15.10.2019. 

• STK na zasedání STK dne 15.10.2019 zve následující zástupce: 

Lipov: 

 Sládeček Tomáš (ID 83021843) – vedoucí družstva 

 Velké Pavlovice: 

 Janovský Aleš (ID 63030033) – vedoucí družstva 

 Burac Erik (ID 01080985) – hráč, u kterého byla provedena kontrola totožnosti (v ZoU byl 

pod č.  

                                                      10 uveden hráč Chytka Šimon ID 01120709) 

 Rozhodčí: 

 Šikula David (ID 99031332) 

 

• Na zasedání STK dne 15.10.2019 se dostavili následující zástupci: pan Sládeček Tomáš 

(vedoucí družstva Lipov), pan Šikula David (rozhodčí utkání), pan Janovský Aleš (vedoucí 

družstva Velké Pavlovice) a pan Burac Erik (hráč Velkých Pavlovic). Tito zástupci podali 

doplňující informace k průběhu a událostem v daném soutěžním utkání. 

• STK na základě podaných výpovědí nerozhodla o výsledku protestu, a proto případ odkládá 

na své další zasedání dne 22.10.2019 (od 15:30 hod.) a zve na něj následující zástupce: 

Lipov: 

 Sládeček Tomáš (ID 83021843) – vedoucí družstva 

 Maňák Martin (ID 02030914) – kapitán družstva 

 Velké Pavlovice: 

 Janovský Aleš (ID 63030033) – vedoucí družstva 

 Burac Erik (ID 01080985) – hráč, u kterého byla provedena kontrola totožnosti (v ZoU byl 

pod č.  

                                                      10 uveden hráč Chytka Šimon ID 01120709) 

Bednařík Viktor (neaktivní člen – ID 02011484) – hráč, který měl                                                                                                                                                        

v utkání nastoupit neoprávněně. 

 

• Na zasedání STK dne 22.10.2019 se dostavili následující zástupci: pan Sládeček Tomáš 

(vedoucí družstva Lipov), pan Maňák Martin (kapitán družstva Lipov), pan Janovský Aleš 

(vedoucí družstva Velké Pavlovice), pan Burac Erik (hráč Velkých Pavlovic), pan Bednařík 

Viktor (bývalý hráč Velkých Pavlovic), dodatečně pan Šikula David (rozhodčí utkání) a 

dodatečně pan Dvořák Martin (hráč Lipova). Tito zástupci podali další informace k průběhu a 

událostem v daném soutěžním utkání. 

• Přítomní hráči Lipova Maňák Martin (kapitán družstva) a Dvořák Martin (ID 01100539 - 

brankář v uvedeném SU) a vedoucí družstva Lipova pan Sládeček, provedli kontrolu 

předložených fotografií hráčů (5 fotografií) a srovnání s přítomnými hráči Velkých Pavlovic 

(Burac Erik a Bednařík Viktor) a jednoznačně konstatovali, že v SU 10. kola I.tř. dor. sk. C 

nastoupil neoprávněně hráč Burac Erik. 

• Přítomný R Šikula David sdělil, že na uvedeném SU položil o poločasové přestávce otázku 

AR2 (Maincl Václav – zástupce Velkých Pavlovic) týkající se totožnosti hráče hostů hrajícího 



pod č. 10, a AR2 potvrdil totožnost hráče Buraca Erika, k čemuž dále sdělil: „no co bych Vám 

lhal, hráč je teď v trestu“. 

R Šikula dále sdělil, že přítomný hráč, který měl v SU nastoupit pod č. 10 (Bednařík Viktor) a 

který tvrdil, že v uvedeném SU nastoupil, dle výpovědi R v žádném případě v uvedeném SU 

nenastoupil a R tohoto hráče nikdy neviděl. 

• STK na základě zjištěných skutečností, podaných osobních výpovědí všech zástupců a 

kontroly předložených fotografií konstatuje, že došlo k porušení § 7 bod 1h SŘF. 

• STK za porušení výše uvedeného paragrafu SŘF předává do nejbližšího zasedání DK 

fotbalový klub Velké Pavlovice a dále do DK vedoucího družstva pana Janovského Aleše (ID 

63030033) a hráče Buraca Erika (ID 01080985). 

• STK dále nařizuje fotbalovému klubu Velké Pavlovice úhradu dopravného ve výši 1.800 Kč 

zástupci fotbalového kubu Lipová panu Sládečkovi Tomášovi na základě sdělení bankovního 

sdělení. 

• STK dále dle § 27 bod 3 Procesního řádu FAČR uznává protest fotbalového klubu Lipov 

v plném rozsahu. 

 

 

5. Moravský Krumlov – Informace o omezení příjezdové cesty do areálu klubu 

 

Vzhledem k havarijnímu stavu příjezdové komunikace do areálu FC Moravský Krumlov není 

možnost zajíždět vozidly nad 3,5 tuny (autobusy) až ke hřišti. Autobus je možné zaparkovat na 

Klášterním náměstí nebo v přilehlých ulicích a ke hřišti cca 200 metrů dojít pěšky. Příjezd 

osobními vozidly je možný až do areálu. 

 

 

6. Lipov – Parkování autobusů 

 

Fotbalový klub Lipov upozorňuje všechny fotbalové kluby, které budou využívat k soutěžnímu 

utkání do Lipova autobusovou dopravu, že je nutné parkovat na parkovišti u koupaliště, které se 

nachází cca 250 m přes potok Velička od fotbalového hřiště.  

 

 

7. Kuřim – Upozornění na uzavírku příjezdové komunikace  

 

Fotbalový klub FC Kuřim upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 02.09.2019 začaly opravy 

na hlavní silnici Legionářská a jediný příjezd do Kuřimi ke stadionu bude ze silnice I. třídy č. 43, 

směr Brno-Svitavy – viz níže přiložený obrázek. 

 



 
 
 

8. Pačlavice-Dětkovice – Upozornění na uzavírku příjezdové komunikace  

 

Fotbalový klub FK Pačlavice-Dětkovice upozorňuje všechny fotbalové kluby, že od 23. září 2019 

do 31. ledna 2020 dojde k úplné uzavírce silnice II/428 přes obec Dětkovice, tj. pozemní 

komunikace vedoucí ve směru od Ivanovic na Hané do Pačlavic. Pro příjezd do Pačlavic (ve 

směru od Ivanovic na Hané, okr. Vyškov) využijte objízdnou trasu Ivanovice na Hané, Mořice, 

Uhřice, Morkovice, či trasu Ivanovice na Hané, Těšice, Tištín, Koválovice-Osičany. 

 

 

DK: 
 

Veškerá rozhodnutí DK JmKFS jsou umístěna na úřední desce, viz. odkaz: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315 

 

 

Různé:  
 

 

 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315


1) Vážení funkcionáři, stále platí nabídka VV JmKFS o pokračování vzájemné spolupráce mezi JmKFS a 
klubem FC Zbrojovka Brno. Pro všechny podzimní utkání „A“ týmu FC Zbrojovky Brno bude opět pro 
členy klubů sdružených pod JmKFS a jeho OFS (platí i pro děti a mládež) umožněn volný vstup. 

Sektor R a S je nachystaný a pro tuto sezonu bude i  dětský koutek, kde budou různé  atrakce jako 
skákací hrad,malování  atd. Vstup bude otevřený vždy hodinu před začátkem zápasu. 

Pro zájemce je následující postup: Fotbalové kluby zašlou seznam uvedených osob opatřený razítkem 
a podpisem odpovědného funkcionáře k rukám sekretáře JmKFS na email sekretar@jmkfs.cz, 
nejpozději dva dny před termínem zápasu. Seznamy se tedy již  nebudou zasílat přes OFS,ale rovnou 
na JmKFS. 

Nejbližší domácí utkání: 

FC Zbrojovka Brno: Slavoj Vyšehrad –  1.11. zač. 19:00 – stadion Srbská 

 

2) Připomínáme, že dále můžete zasílat fota svých družstev do připravovaného kalendáře 

JmKFS. Fotky musí být zaslány v požadované digitální kvalitě a s popisem jednotlivých 

fotografií. Termín je do 31.10.2019. 

 

 

 

 

Bc.Josef Dvořáček-sekretář JmKFS 

mailto:sekretar@jmkfs.cz

